

















Jūsų slapukų nustatymai tesa.com

Naudojame slapukus ir kitas technologijas (įsk. trečiųjų šalių paslaugas), kad galėtume jums leisti naudotis internetinės svetainės funkcijomis, suprastume naudojimą ir optimizuotume savo pasiūlymą bei pateiktume jums individualizuotus pasiūlymus ir reklamą. Daugiau informacijos rasite mūsų privatumo  ir slapukų politikoje, kurioje bet kuriuo metu galite pakeisti slapukų nustatymus.
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Neišvengiamai būtini siekiant užtikrinti, kad galėtumėte naudoti svetainę, pvz.,
	Išsaugokite savo privatumo nustatymus ir pasirinktą kalbą




	Seanso valdymas




	Prisijungimas prie interneto svetainės




	Pirkinių krepšelis



















Funkciniai ir veiklos slapukai












Rekomenduojama, kad puslapį būtų galima optimaliai naudoti, pvz.,
	Paieškos istorija




	Interneto svetainės analitika 




	Individualios pasiūlos ir turinio rekomendacijos mūsų svetainėje 




	Naujų funkcijų testavimas



















Reklamos slapukai












Paslaugos, kurios suteikia išplėstinę naudojimo analizę mūsų internetinėje svetainėje ir už jos ribų.
	Reklamos paslaugos ir sekimas




	Socialinių tinklų prijungimas





















Papildomos informacijos rasite apsilankę mūsų privatumo ir slapukų politikoje.
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404 – puslapis nerastas


Apgailestaujame, bet jūsų ieškomo puslapio rasti nepavyko. Jei interneto adresą įvedėte ranka, patikrinkite jį.





Grįžti į tesa pagrindinis puslapis








Gal turėjote galvoje...





Išmanūs lipniosios juostos sprendimai lauko durims




Gaminiai pasižymi stipriu sukibimu, yra lengvai pritaikomi įvairiuose dizaino sprendimuose ir paspartina gamybos procesus.




Nuolatiniai ir laikini montavimo sprendimai




Nuo konstrukcinio klijavimo iki mažų dalių montavimo – mes turime tinkamą lipniųjų juostų sprendimą pagal jūsų poreikius.




Šildomų ir vėsinamų lubų klijavimo sprendimai




Naujoviškos šildymo koncepcijos - mūsų dvipusės lipniosios juostos padeda palaikyti sveiką patalpų klimatą.




Profesionalai, absolventai, studentai




Visada ieškome patyrusių specialistų, taip pat motyvuotų absolventų ir studentų.




Mūsų pagrindiniai lipniųjų juostų sprendimai kopijavimo aparatams ir spausdintuvams




Siūlome platų ir visapusišką sprendimų spektrą įvairioms taikymo sritims.




Lipniųjų juostų sprendimų kategorijos prietaisams




Siūlome lipniųjų juostų sprendimus kiekvienam atitinkamo prietaiso naudojimui – nuo nematomų gamybos priemonių, pradedant esminiais klijavimo sprendimais, iki pažangaus tvirtinimo transportavimo metu.




Veidrodžių montavimas




Dar niekada nebuvo įmanoma greičiau ir paprasčiau montuoti veidrodžių nei su dvipuse lipniąja juosta – pasikliaukite mūsų patirtimi.




Klijavimo sprendimai grindims




Naudojant dvipusę lipniąją juostą, galima greitai prie grindų pritvirtinti kilimą, PVC arba kitas medžiagas. Jokio kvapo ir kietėjimo laiko.




Veiksmingi uždengimo sprendimai




Nuo uždengimo tiesia linija iki didelio ploto uždengimo – turime jums optimizuotą sprendimą, kuris pagreitins jūsų procesus.




Klijavimo sprendimai grindims




Lengvai tvirtinkite kilimus be klijų kvapo ar kietėjimo laiko ir efektyviai pažymėkite pavojingas zonas – mes turime jums tinkamą sprendimą.













Sąlygos ir nuostatos
Slapukų nuostatos
Privatumo politika
Naudojimo sąlygos
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© tesa SE – A Beiersdorf Company 











